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ŚWIECA BRYDŻOWE 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świeca, składająca się z czterech figur o nazwie 

Brydżowe. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wyrobu świecącego, przejawiająca się 

w szczególności w charakterystycznym kształcie, układzie powierzchni i barwie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach. 

Fotografia FIG 1 - przedstawia widok świecy z góry pierwszej odmiany wzoru, 

FIG 2 - widok perspektywiczny pierwszej odmiany wzoru, FIG 3 - przedstawia widok 

świecy z góry drugiej odmiany wzoru, FIG 4 - widok perspektywy drugiej odmiany odmiany, 

FIG 5 - widok świecy z góry trzeciej odmiany, FIG 6 - widok świecy w perspektywie trzeciej 

odmiany wzoru, FIG 7 - przedstawia widok świecy z góry czwartej odmiany, FIG 8 - widok 

świecy w perspektywie, FIG 9 - ilustracja zbiorcza nowego wzoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego wynikają z bryły świecy o nowym, oryginalnym 

kształcie. Istotną cechą nowego wzoru jest to, iż składa się on z czterech elementów z czego 

każdy imituje swoim wyglądem symbole karciane. 

Istotną cechą pierwszego z elementów nowego wzoru jest to, iż kształt świecy postrzegany 

z perspektywy przedstawia umowny symbol trefla talii. Na kształt symbolu trefla składa się 

zestawienie czterech figur: jedna stanowi trójkąt z dwiema lekko wklęsłymi do wewnątrz 

krawędziami, a trzy pozostałe to jednakowe bryły przypominające kształtem łzę. Figura 

w ujęciu perspektywy przypomina prostokąt, gdzie wysokość stanowi 2/3 długości szerokości 

świecy. Ściany boczne tej figury są zupełnie gładkie. 



Kolejnym elementem nowego wzoru jest świeca przypominająca swoim wyglądem symbol 

kier. Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, iż bryła ta przypomina swym kształtem 

serce. Ma ona zupełnie gładką powierzchnię. Kształt serca jest niezwykle subtelny 

i symetryczny. Świeca postrzegana z perspektywy przypomina swym kształtem prostokąt, 

w którym szerokość jest dłuższa od wysokości. 

Następnym elementem wchodzącym w skład nowego wzoru jest świeca imitująca swoim 

wyglądem symbol karo. Cechy istotne wzoru przemysłowego to bryła świecy, 

przypominająca swym kształtem romb, którego boki są wklęsłe do wewnątrz, ma ona 

zupełnie gładką powierzchnię. Kształt rombu jest symetryczny. Świeca postrzegana 

z perspektywy przypomina swym kształtem prostokąt, w którym szerokość jest dłuższa od 

wysokości. 

Następnym elementem wchodzącym w skład nowego wzoru jest świeca przypominająca 

swoim wyglądem symbol pik. Cechą istotną jest bryła świecy, przypominająca swoim 

wyglądem serce, które w miejscu połączenia dwóch zaokrągleń serca posiada figurę zbliżoną 

do trapezu, która stanowi uwieńczenie całości. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego świecy Brydżowe wynikają z zastosowania 

oryginalnego kształtu do produkcji wyrobu świecącego. 

Charakterystyczny, oryginalny kształt połączony z możliwością łączenia ze sobą kilku 

elementów nowego wzoru świecącego nadaje świecy Brydżowe przykuwający uwagę, 

niespotykany i elegancki wygląd. 
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